
ZARZĄDZENIE Nr 3699/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.12.2014 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłat z tytułu umowy dzierżawy niektórych 
pomieszczeń Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana w Krakowie w związku 
z realizacją zadania publicznego pn.: „Centrum Obywatelskie” w roku 2015. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r., poz. 594, poz.654, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072 ), art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. u. z 2014 r., poz. 518, poz.659,poz. 805, 
poz. 822 , poz. 906 i poz. 1200) zarządza się co następuje:  

§1. Określa się stawkę opłat z tytułu umowy dzierżawy pomieszczeń w związku 
z realizacją zadania publicznego pn.: „Centrum Obywatelskie” w roku 2015, znajdujących się 
w lokalizacji: Stadion Miejski im. Henryka Reymana w Krakowie, ul. Reymonta 20, 30-059 
Kraków:

a) pomieszczenie Nr 1w038 o powierzchni 35,39 m2,
b) pomieszczenie Nr 1w039 o powierzchni 34,04m2,
c) pomieszczenie Nr 1w040 o powierzchni 103,06m2

w wysokości: czynsz: 6,40 zł brutto za m2, w tym 23% VAT oraz media obejmujące opłatę za 
dostawę energii elektrycznej, wody i odprowadzenia ścieków, dostawę ciepła, ochronę 
obiektu, dostęp do internetu i koszty utrzymania części wspólnych: sprzątanie korytarzy i 
klatki schodowej, sprzątanie otoczenia obiektu, odśnieżanie oraz prawo korzystania z 
pomieszczeń sanitarnych: 27,06 zł brutto za m2, w tym 23% VAT.

§2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie oraz Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Sportowej 
w Krakowie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


